
Protokół nr 16 / 2025 

posiedzenia Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Równego 

Traktowania Rady Miejskiej Wrocławia 

19 maja 2025 r., godz. 16.00, Sukiennice 9, Klub Radnego 

BRM–DPP.0012.8.7.2025 

Posiedzenie Komisji prowadziła Przewodnicząca Komisji Zdrowia, 

Spraw Społecznych i Równego Traktowania Rady Miejskiej Wrocławia 

– Edyta Skuła (dalej: Przewodnicząca). 

Na ogólną liczbę 8 członków Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i 

Równego Traktowania Rady Miejskiej Wrocławia (dalej: Komisja) 

wszyscy byli obecni. Lista obecności członków Komisji stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Lista osób uczestniczących w posiedzeniu Komisji, a niebędących jej 

członkami, stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

Porządek posiedzenia: 

I. Zatwierdzenie porządku posiedzenia 

II. Zaopiniowanie materiałów XVIII sesji Rady Miejskiej Wrocławia: 

1. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr LI / 1194 / 18 

Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie formy, wysokości i trybu 

przyznawania pomocy dla repatriantów oraz członków 

najbliższej rodziny repatrianta zapraszanych przez Gminę 

Wrocław do osiedlenia się we Wrocławiu - druk nr 374 / 25  

2. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr XII / 210 / 24 Rady 

Miejskiej Wrocławia w sprawie budżetu Miasta na 2025 rok - 

druk nr 380 / 25 z autopoprawką 

3. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr XII / 211 / 24 Rady 

Miejskiej Wrocławia w sprawie przyjęcia wieloletniej 

prognozy finansowej Miasta - druk nr 381 / 25 z 

autopoprawką 



4. Projekt uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej 

do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Wrocławskiego Centrum Zdrowia Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej - druk nr 373 / 25 

III. Zaopiniowanie raportu o stanie Gminy za 2024 rok w zakresie 

spraw związanych z działalnością Komisji Zdrowia, Spraw 

Społecznych i Równego Traktowania Rady Miejskiej Wrocławia 

IV. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji programu 

współpracy miasta Wrocławia z organizacjami pozarządowymi w 

2024 roku 

V. Zapoznanie się z Oceną Zasobów Pomocy Społecznej 

VI. Sprawy bieżące, korespondencja 

VII. Przyjęcie protokołu nr 15 / 2025 posiedzenia Komisji Zdrowia, 

Spraw Społecznych i Równego Traktowania Rady Miejskiej 

Wrocławia 

VIII. Wolne wnioski 

Przewodnicząca otworzyła posiedzenie Komisji i stwierdziła kworum 

niezbędne do podejmowania prawomocnych decyzji. 

Ad I. 

Zatwierdzenie porządku posiedzenia  

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do porządku posiedzenia. 

Ad II. 

Zaopiniowanie materiałów XVIII sesji Rady Miejskiej Wrocławia: 

1. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr LI / 1194 / 18 Rady 

Miejskiej Wrocławia w sprawie formy, wysokości i trybu 

przyznawania pomocy dla repatriantów oraz członków 

najbliższej rodziny repatrianta zapraszanych przez Gminę 

Wrocław do osiedlenia się we Wrocławiu - druk nr 374 / 25 



Dyrektorka Wydziału Spraw Obywatelskich – Bożena Bronowicka 

zreferowała ww. projekt uchwały. 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie w sprawie pozytywnej opinii 

do projektu uchwały na druku nr 374 / 25. 

za – 8, przeciw – 0, głosy wstrzymujące się – 0 

W wyniku głosowania członkowie Komisji wyrazili opinię pozytywną 

do przedmiotowego projektu uchwały. 

2. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr XII / 210 / 24 Rady 

Miejskiej Wrocławia w sprawie budżetu Miasta na 2025 rok - 

druk nr 380 / 25 z autopoprawką 

oraz 

3. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr XII / 211 / 24 Rady 

Miejskiej Wrocławia w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej Miasta - druk nr 381 / 25 z autopoprawką 

Dyrektorka Wydziału Finansowego – Magdalena Komers zreferowała 

ww. projekty uchwał. 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie w sprawie pozytywnej opinii 

do projektu uchwały na druku nr 380 / 25 z autopoprawką. 

za – 6, przeciw – 0, głosy wstrzymujące się – 2 

W wyniku głosowania członkowie Komisji wyrazili opinię pozytywną 

do przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie w sprawie pozytywnej opinii 

do projektu uchwały na druku nr 381 / 25 z autopoprawką. 

za – 6, przeciw – 0, głosy wstrzymujące się – 2 



W wyniku głosowania członkowie Komisji wyrazili opinię pozytywną 

do przedmiotowego projektu uchwały. 

4. Projekt uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej do 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Wrocławskiego Centrum Zdrowia Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej - druk nr 373 / 25 

Dyrektorka Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych – Joanna Nyczak 

zreferowała ww. projekt uchwały. 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie w sprawie pozytywnej opinii 

do projektu uchwały na druku nr 373 / 25. 

za – 8, przeciw – 0, głosy wstrzymujące się – 0 

W wyniku głosowania członkowie Komisji wyrazili opinię pozytywną 

do przedmiotowego projektu uchwały. 

Ad III. 

Zaopiniowanie raportu o stanie Gminy za 2024 rok w zakresie spraw 

związanych z działalnością Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i 

Równego Traktowania Rady Miejskiej Wrocławia 

Zastępca Dyrektora Departamentu Strategii i Zrównoważonego 

Rozwoju – Łukasz Medeksza zreferował ww. raport. 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie w sprawie pozytywnej opinii 

do raportu o stanie Gminy za 2024 rok w zakresie spraw związanych 

z działalnością Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Równego 

Traktowania Rady Miejskiej Wrocławia. 

za – 6, przeciw – 1, głosy wstrzymujące się – 1 



W wyniku głosowania członkowie Komisji wyrazili opinię pozytywną 

do przedmiotowego raportu. 

Ad IV. 

Zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji programu współpracy 

miasta Wrocławia z organizacjami pozarządowymi w 2024 roku 

Dyrektorka Wydziału Partycypacji Społecznej – Beata Bernacka 

zreferowała ww. sprawozdanie. 

Członkowie Komisji zapoznali się ze sprawozdaniem z realizacji 

programu współpracy miasta Wrocławia z organizacjami 

pozarządowymi w 2024 roku. 

Ad V. 

Zapoznanie się z Oceną Zasobów Pomocy Społecznej 

Dyrektorka Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych – Joanna Nyczak 

zreferowała ww. dokument. 

Członkowie Komisji zapoznali się z Oceną Zasobów Pomocy 

Społecznej. 

Ad VI. 

Sprawy bieżące, korespondencja  

Przewodnicząca poinformowała, że w związku z koniecznością 

zaopiniowania do końca czerwca 2025 roku wniosków repatriantów 

ubiegających się o zapewnienie warunków do osiedlenia się we 

Wrocławiu w ramach repatriacji zaprosiła na dzisiejsze posiedzenie 

przedstawicielki Wydziału Spraw Obywatelskich, aby przedstawiły 

informację nt. dotychczas sprowadzonych i osiedlonych we 

Wrocławiu repatriantów oraz opowiedziały o zasadach sprowadzania 

do Gminy repatriantów. W wyniku przeprowadzonej dyskusji Radni 

uzyskali odpowiedzi na zadane przez siebie pytania. Ponadto ustalili, 



że do końca miesiąca indywidualnie przeanalizują wnioski i wytypują 

osoby, spośród których zostaną wyłonieni w drodze głosowania w 

dniu 9 czerwca 2025 roku repatrianci, których Komisja Zdrowia, 

Spraw Społecznych i Równego Traktowania rekomenduje do 

zaproszenia do osiedlenia się we Wrocławiu. 

Ad VII. 

Przyjęcie protokołu nr 15 / 2025 posiedzenia Komisji Zdrowia, Spraw 

Społecznych i Równego Traktowania Rady Miejskiej Wrocławia 

Członkowie Komisji przyjęli protokół posiedzenia nr 15 / 2025. 

Ad VIII. 

Wolne wnioski  

Wolnych wniosków nie zgłoszono. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca 

zamknęła posiedzenie Komisji. 

Edyta Skuła 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Równego 

Traktowania  

Protokół sporządziła 

Magdalena Gaczyńska 


